МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  4906/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
28.08.2020 протокол № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Института транспортной техники и систем управления очно-заочной формы
обучения на места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на
обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц поступающих,
успешно прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии
на зачисление

на направление подготовки
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

по профилям
Электрический транспорт; Электрооборудование автомобилей и
электромобилей; Электроснабжение

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Альт Александр Леонидович 1980 179 Нет

2. Анюхин Артем Евгеньевич 1993 186 Нет

3. Асташкин Алексей Николаевич 1989 177 Нет

4. Белецкий Сергей Владимирович 1973 132 Нет

5. Белый Евгений Владимирович 1973 192 Нет

6. Борденюк Вадим 2000 152 Нет

7. Войтюк Александр Викторович 1988 199 Нет

8. Гаранин Дмитрий Андреевич 1999 122 Нет

9. Глод Максим Александрович 2001 172 Нет

10. Дергачев Артём Игоревич 1999 171 Нет

11. Дубовицкий Роман Сергеевич 1978 142 Нет

12. Журенкин Михаил Алексеевич 2001 129 Нет

13. Крючков Антон Вячеславович 1976 190 Нет

14. Левошин Иван Алексеевич 1998 145 Нет

15. Максименко Николай Анатольевич 1985 130 Да

16. Моисеев Максим Михайлович 1982 183 Нет

17. Морозов Даниил Юрьевич 2001 137 Нет

18. Николаев Владимир Михайлович 1982 161 Нет

19. Никулин Вячеслав Степанович 1983 196 Нет

20. Оганов Сумбат Владимирович 1982 110 Нет

21. Осипов Илья Евгеньевич 1980 126 Нет

22. Остертаг Михаил Александрович 1982 187 Нет

23. Савчук Валентин Валентинович 1980 180 Нет

24. Сайфулин Кирилл Геннадьевич 1998 158 Нет

25. Сиренко Дмитрий Павлович 1994 140 Нет

26. Сысоев Игорь Николаевич 1979 185 Нет

27. Трофимов Алексей Павлович 1989 148 Нет

28. Уткин Юрий Викторович 1975 146 Нет

29. Хайдаров Камил Сабирджанович 1983 142 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев